MATRICULA NOME_SERVIDOR

92440721
30024566
30024419
92440642
92440696
92440622
92440696
92440686
30024348
92440679
60001883
60001751
60001856
30024580
60001849
60001865
60001805
92440723
92440770
60002017
30024559
30024553
30024429
30024307
20024200
60001558
60001794
30024352
30024319
30024353
30024372
60001980
60001939
60002004
92440599
20024229
30024308
60001983
60001985
60001495
30024306
30024335
30024436
30024429
92440618
60001702
30024305
60002024
30024523
30024443
60001884
92440647
30024496
30024584
92440677
60001343
60002046

CARLOS EDUARDO MENDES DA SILVEIRA
EDUARDO CARDOSO DOS SANTOS
FERNANDA GASPAR GUIMARAES

JEAN DE PAIVA NUNES

BARBARA BRANDAO RAMOS MILANI
JANAINA HELENA ATAIDE TARGINO
BARBARA BRANDAO RAMOS MILANI
SHEILA MAYRA DE ARAUJO LINS MELO
HILMAR FERNANDO LUCIANO DE AZEVEDO
RAQUEL DE FREITAS ANDRADE POTIER
OLAVO CORTEZ CEZARIO

CARLOS ANDRE COSTA

FRANCISCO EDJARLILSON DE MORAIS
DIEGO MARINHEIRO CORDENONSE
AROLDO INACIO DE ARAUJO LOPES

DIANA PEDROSA LIMA

CAMILA HELOISA DA COSTA SENA MORAIS
SANDERSON LELIS DE MACEDO COSTA
MARCOS ALEXANDRE DE MELO MEDEIROS
DAVID DE MEDEIROS LEITE

JOSE WENDELL DE MORAIS SILVA

THIAGO FERNANDES SILVA DUTRA

KARLA NEVES GUIMARAES DA COSTA ARANHA
CARLOS ALBERTO NARCISO FERNANDES
ALEXANDRA MARIA FERNANDES RODRIGUES
NEUSA MARIA SILVA DE OLIVEIRA

LILIANE PRISCILA BEZERRA DA SILVA MIRANDA GOMES

YVETTE BEZERRA GUERREIRO MAIA

MARIA RUTH BEZERRA MAIA DE HOLLANDA
WELIKA WELKOVIC DA CUNHA MELO
MARAT SOARES TEIXEIRA

ARNAUD DINIZ FLOR ALVES

RAFAEL FONSECA ALVES

WALLACE RUSEVEL DIOGENES DE QUEIROZ
JORGE HENRIQUE DE ALMEIDA

JOAO RAIMUNDO LEITE NETO

CELYA LOPES SANTOS

DIEGO VARELA RIBEIRO

VIRGINIA COELLI ROCHA DA CRUZ

LIGIA ROGERIA MANICOBA FERREIRA
ANDREA CARLA GUEDES TOSCANO CAMPOS
LIGIA REGINA CARLOS LIMEIRA

MARIA ROSENILDA DE OLIVEIRA SILVA
KARLA NEVES GUIMARAES DA COSTA ARANHA
ANA ANGELICA MEDEIROS SOARES DE SOUSA
TICIANA CHRISTINA CARLOS LOPES

ANA ESMERA PIMENTEL DA FONSECA
CAMILA OCTAVIO BEZERRA

NAYARA FROTA ROSADO

SIMONE MARIA DE OLIVEIRA SOARES MELLO
CLEBER VIEIRA DA SILVA

LUZIA ALVES DE ARAUJO PINHEIRO GALVAO
RAIMUNDO NONATO FERNANDES DA SILVA
ERIANE SHEYLAH DA SILVA LIMA

PAULO ANDRE SILVA ALBUQUERQUE
UEDINA ROZANA LEITE DE OLIVEIRA
FRANCISCO RAILTON SANTANA

COM_SIGLA FUNCAO

FC-01
FC-01
FC-01
FC-01
FC-01
FC-03
FC-06
FC-06
FC-06
FC-01
FC-06
-1

FC-01
FC-06
FC-01
FC-06
FC-01
FC-02
FC-02
Cl-2

FC-01
FC-02
FC-03
FC-06
FC-06
FC-01
Cl-2

-1

FC-06
FC-06
Cl-2

Cl-2

FC-01
FC-01
Cl-2

FC-01
Cl-2

Cl-2

-1

Cl-2

C-3

ASSISTENTE |
ASSISTENTE |

ASSISTENTE |

ASSISTENTE |

ASSISTENTE |

ASSISTENTE 11l

CHEFE DE SEGAO

CHEFE DE SECAO

CHEFE DE SEGAO

ASSISTENTE |

CHEFE DE CARTORIO ELEITORAL
ASSESSOR |

ASSISTENTE |

CHEFE DE CARTORIO ELEITORAL
ASSISTENTE |

CHEFE DE CARTORIO ELEITORAL
ASSISTENTE |

ASSISTENTE Il

ASSISTENTE Il

ASSESSOR Il

ASSISTENTE |

ASSISTENTE Il

ASSISTENTE Il

CHEFE DE SECAO

CHEFE DE CARTORIO ELEITORAL
ASSISTENTE |

COORDENADOR

ASSESSOR DE PLANEJAMENTO, ESTRATEGIA E GESTAO

CHEFE DE SEGAO

CHEFE DE SECAO

ASSESSOR JURIDICO

ASSESSOR Il

ASSISTENTE |

ASSISTENTE |

COORDENADOR

ASSISTENTE |

COORDENADOR

ASSESSOR Il

ASSESSOR |

COORDENADOR

SECRETARIO

SECRETARIO

CHEFE DE SEGAO

ASSESSOR Il

ASSISTENTE |

COORDENADOR
COORDENADOR

CHEFE DE GABINETE

CHEFE DE SEGAO
DIRETOR-GERAL

CHEFE DE CARTORIO ELEITORAL
CHEFE DE CARTORIO ELEITORAL
ASSISTENTE |

ASSISTENTE |

CHEFE DE CARTORIO ELEITORAL
ASSISTENTE |

ASSISTENTE |

MES_DISPENSA UNIDADE_ATUAL

01
02
02
02
02
02
02
02
02
02
06
06
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
08
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09

SEGAO DE BANCOS DE DADOS E SISTEMAS

SEGAO DE GESTAO DE CONTRATOS

SEGAO DE LICITAGOES E CONTRATOS

SEGAO DE AUTUAGAO E DISTRIBUIGAO

GABINETE DA PRESIDENCIA

ASSESSORIA JURIDICA DA DIRETORIA-GERAL

SEGAO DE GESTAO DE TRANSPORTES

SEGAO DE AUTUAGAO E DISTRIBUIGAO

SEGAO DE GESTAO DE TRANSPORTES

ASSESSORIA JURIDICA DA DIRETORIA-GERAL

132 ZONA ELEITORAL - SANTO ANTONIO

GABINETE N2 05 DOS JUIZES DA CORTE

452 ZONA ELEITORAL - APODI

412 ZONA ELEITORAL - ALEXANDRIA

182 ZONA ELEITORAL - ANGICOS

312 ZONA ELEITORAL - CAMPO GRANDE

332 ZONA ELEITORAL - MOSSORO

SEGAO DE BANCOS DE DADOS E SISTEMAS

SEGAO DE NOVAS TECNOLOGIAS E DESENVOLVIMENTO WEB
ASSESSORIA JUDICIARIA DA PRESIDENCIA

SEGAO DE BANCOS DE DADOS E SISTEMAS

SEGAO DE DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS

ASSESSORIA JUDICIARIA DA PRESIDENCIA

SEGAO DE BANCOS DE DADOS E SISTEMAS

312 ZONA ELEITORAL - CAMPO GRANDE

ASSESSORIA JUDICIARIA DA PRESIDENCIA

COORDENADORIA DE GESTAO DA INFORMAGAO

ASSESSORIA DE APOIO A GOVERNANGA E GESTAO ESTRATEGICA
ESCRITORIO DE PROJETOS E APOIO A GOVERNANGA

SEGAO DE LICITAGOES E CONTRATOS

ASSESSORIA JURIDICA DA DIRETORIA-GERAL

ASSESSORIA JURIDICO-ADMINISTRATIVA DA PRESIDENCIA

NUCLEO DE SEGURANGA DA PRESIDENCIA

NUCLEO DE SEGURANGA DA PRESIDENCIA

AUDITORIA INTERNA

SEGAO DE BIBLIOTECA E EDITORACAO

COORDENADORIA DE BENEFICIOS E PAGAMENTO

ASSESSORIA JURIDICA E CORREICIONAL DA CORREGEDORIA REGIONAL ELEITORAL
ASSESSORIA DE COMUNICAGAO SOCIAL E CERIMONIAL
COORDENADORIA ADMINISTRATIVA E DE INFRAESTRUTURA
GABINETE E APOIO A PLANEJAMENTO E GESTAO DA SECRETARIA DE ADMINISTRAGAO, ORGAMENTO E FINANGAS
GABINETE E APOIO A PLANEJAMENTO E GESTAO DA SECRETARIA JUDICIARIA
SEGAO DE AVALIAGAO DA GESTAO

ASSESSORIA JUDICIARIA DA PRESIDENCIA

SEGAO DE AVALIAGAO DA GESTAO

COORDENADORIA DE AUTUAGAO, DISTRIBUIGAO, PROCESSAMENTO E PRESTAGAO DE CONTAS
COORDENADORIA DE DIREITOS POLITICOS E CADASTRO ELEITORAL
GABINETE DA PRESIDENCIA

SECAO DE ASSISTENCIA MEDICA E SAUDE OCUPACIONAL
GABINETE E APOIO A PLANEJAMENTO E GESTAO DA DIRETORIA-GERAL
112 ZONA ELEITORAL - CANGUARETAMA

202 ZONA ELEITORAL - CURRAIS NOVOS

202 ZONA ELEITORAL - CURRAIS NOVOS

252 ZONA ELEITORAL - CAICO

252 ZONA ELEITORAL - CAICO

382 ZONA ELEITORAL - MARTINS

182 ZONA ELEITORAL - ANGICOS

SIGLA_UNIDADE_ATUAL PORTARIA_DISP DT_PORTARIA_DISP DT_PUBLICACAQ_DISP DT_DISPENSA

SBDS
SEGEC
SELIC
SAD
GABPRES
AIDG
SETRAN
SAD
SETRAN
AIDG
132 ZE
GABJCS
452 ZE
412 ZE
182 ZE
312 ZE
332ZE
SBDS
SNT
AJPRES
SBDS
SDS
AJPRES
SBDS
312ZE
AJPRES
CGl
AGE
EPAG
SELIC
AIDG
APRES
NSPRES
NSPRES
AUDI
SBE
COBEP
AJCRE
ASCOM
COADI
GAPSAOF
GAPS)J
SAG
AJPRES
SAG
CADPP
CDCE
GABPRES
SAMS
GAPDG
112 ZE
202 ZE
202 ZE
252 ZE
252 ZE
382 ZE
182 ZE

11/2020
22/2020
24/2020
16/2020
10/2020
18/2020
21/2020
17/2020
09/2020
25/2020
71/2020
70/2020
95/2020
105/2020
93/2020
107/2020
94/2020
81/2020
82/2020
96/2020
80/2020
83/2020
97/2020
79/2020
117/2020
156/2020
146/2020
142/2020
151/2020
152/2020
140/2020
144/2020
130/2020
129/2020
141/2020
180/2020
139/2020
149/2020
147/2020
150/2020
136/2020
137/2020
153/2020
138/2020
154/2020
145/2020
143/2020
148/2020
157/2020
135/2020
213/2020
219/2020
222/2020
224/2020
223/2020
234/2020
245/2020

28/01/2020
19/02/2020
19/02/2020
10/02/2020
03/02/2020
10/02/2020
19/02/2020
10/02/2020
03/02/2020
19/02/2020
29/05/2020
29/05/2020
07/07/2020
27/07/2020
07/07/2020
27/07/2020
07/07/2020
30/06/2020
30/06/2020
14/07/2020
30/06/2020
30/06/2020
14/07/2020
30/07/2020
13/08/2020
01/09/2020
01/09/2020
01/09/2020
01/09/2020
01/09/2020
01/09/2020
01/09/2020
28/08/2020
28/08/2020
01/09/2020
04/09/2020
01/09/2020
01/09/2020
01/09/2020
01/09/2020
01/09/2020
01/09/2020
01/09/2020
01/09/2020
01/09/2020
01/09/2020
01/09/2020
01/09/2020
01/09/2020
01/09/2020
08/10/2020
15/10/2020
19/10/2020
26/10/2020
26/10/2020
19/11/2020
11/12/2020

31/01/2020
20/02/2020
20/02/2020
11/02/2020
07/02/2020
10/02/2020
20/02/2020
11/02/2020
07/02/2020
20/02/2020
01/06/2020
01/06/2020
09/07/2020
28/07/2020
09/07/2020
28/07/2020
09/07/2020
01/07/2020
01/07/2020
15/07/2020
01/07/2020
01/07/2020
15/07/2020
01/07/2020
17/08/2020
02/09/2020
02/09/2020
02/09/2020
02/09/2020
02/09/2020
02/09/2020
02/09/2020
01/09/2020
01/09/2020
02/09/2020
08/09/2020
02/09/2020
02/09/2020
02/09/2020
02/09/2020
02/09/2020
02/09/2020
02/09/2020
02/09/2020
02/09/2020
02/09/2020
02/09/2020
02/09/2020
02/09/2020
02/09/2020
13/10/2020
19/10/2020
20/10/2020
28/10/2020
28/10/2020
23/11/2020
14/12/2020

30/01/2020
20/02/2020
20/02/2020
10/02/2020
07/02/2020
10/02/2020
20/02/2020
10/02/2020
07/02/2020
20/02/2020
01/06/2020
01/06/2020
04/07/2020
28/07/2020
04/07/2020
28/07/2020
04/07/2020
01/07/2020
01/07/2020
15/07/2020
01/07/2020
01/07/2020
15/07/2020
01/07/2020
05/08/2020
02/09/2020
02/09/2020
02/09/2020
02/09/2020
02/09/2020
02/09/2020
02/09/2020
01/09/2020
01/09/2020
02/09/2020
08/09/2020
02/09/2020
02/09/2020
02/09/2020
02/09/2020
02/09/2020
02/09/2020
02/09/2020
02/09/2020
02/09/2020
02/09/2020
02/09/2020
02/09/2020
02/09/2020
02/09/2020
13/10/2020
19/10/2020
19/10/2020
28/10/2020
28/10/2020
23/11/2020
02/11/2020



