

MATRICULA	NOME_SERVIDOR	COM_SIGLA	FUNCDAO	MES_DISPENSA	UNIDADE_ATUAL	SIGLA_UNIDADE_ATUAL	PORTARIA_DISP	DT_PORTARIA_DISP	DT_PUBLICACAO_DISP	DT_DISPENSA
92440721	CARLOS EDUARDO MENDES DA SILVEIRA	FC-01	ASSISTENTE I	01	SEÇÃO DE BANCOS DE DADOS E SISTEMAS	SBDS	11/2020	28/01/2020	31/01/2020	30/01/2020
30024566	EDUARDO CARDOSO DOS SANTOS	FC-01	ASSISTENTE I	02	SEÇÃO DE GESTÃO DE CONTRATOS	SEGEC	22/2020	19/02/2020	20/02/2020	20/02/2020
30024419	FERNANDA GASPAR GUIMARAES	FC-01	ASSISTENTE I	02	SEÇÃO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS	SELIC	24/2020	19/02/2020	20/02/2020	20/02/2020
92440642	JEAN DE PAIVA NUNES	FC-01	ASSISTENTE I	02	SEÇÃO DE AUTUAÇÃO E DISTRIBUIÇÃO	SAD	16/2020	10/02/2020	11/02/2020	10/02/2020
92440696	BARBARA BRANDAO RAMOS MILANI	FC-01	ASSISTENTE I	02	GABINETE DA PRESIDÊNCIA	GABPRES	10/2020	03/02/2020	07/02/2020	07/02/2020
92440622	JANAINA HELENA ATAIDE TARGINO	FC-03	ASSISTENTE III	02	ASSESSORIA JURÍDICA DA DIRETORIA-GERAL	AJDG	18/2020	10/02/2020	10/02/2020	10/02/2020
92440696	BARBARA BRANDAO RAMOS MILANI	FC-06	CHEFE DE SEÇÃO	02	SEÇÃO DE GESTÃO DE TRANSPORTES	SETRAN	21/2020	19/02/2020	20/02/2020	20/02/2020
92440686	SHEILA MAYRE DE ARAUJO LINS MELO	FC-06	CHEFE DE SEÇÃO	02	SEÇÃO DE AUTUAÇÃO E DISTRIBUIÇÃO	SAD	17/2020	10/02/2020	11/02/2020	10/02/2020
30024348	HILMAR FERNANDO LUCIANO DE AZEVEDO	FC-06	CHEFE DE SEÇÃO	02	SEÇÃO DE GESTÃO DE TRANSPORTES	SETRAN	09/2020	03/02/2020	07/02/2020	07/02/2020
92440679	RAQUEL DE FREITAS ANDRADE POTIER	FC-01	ASSISTENTE I	02	ASSESSORIA JURÍDICA DA DIRETORIA-GERAL	AJDG	25/2020	19/02/2020	20/02/2020	20/02/2020
60001883	OLAVO CORTEZ CEZARIO	FC-06	CHEFE DE CARTÓRIO ELEITORAL	06	13ª ZONA ELEITORAL - SANTO ANTÔNIO	13ª ZE	71/2020	29/05/2020	01/06/2020	01/06/2020
60001751	CARLOS ANDRE COSTA	CJ-1	ASSESSOR I	06	GABINETE Nº 05 DOS JUÍZES DA CORTE	GABICS	70/2020	29/05/2020	01/06/2020	01/06/2020
60001856	FRANCISCO EDJARLILSON DE MORAIS	FC-01	ASSISTENTE I	07	45ª ZONA ELEITORAL - APODI	45ª ZE	95/2020	07/07/2020	09/07/2020	04/07/2020
30024580	DIEGO MARINHEIRO CORDENONSE	FC-06	CHEFE DE CARTÓRIO ELEITORAL	07	41ª ZONA ELEITORAL - ALEXANDRIA	41ª ZE	105/2020	27/07/2020	28/07/2020	28/07/2020
60001849	AROLDO INACIO DE ARAUJO LOPES	FC-01	ASSISTENTE I	07	18ª ZONA ELEITORAL - ANGICOS	18ª ZE	93/2020	07/07/2020	09/07/2020	04/07/2020
60001865	DIANA PEDROSA LIMA	FC-06	CHEFE DE CARTÓRIO ELEITORAL	07	31ª ZONA ELEITORAL - CAMPO GRANDE	31ª ZE	107/2020	27/07/2020	28/07/2020	28/07/2020
60001805	CAMILA HELOISA DA COSTA SENA MORAIS	FC-01	ASSISTENTE I	07	33ª ZONA ELEITORAL - MOSSORÓ	33ª ZE	94/2020	07/07/2020	09/07/2020	04/07/2020
92440723	SANDERSON LELIS DE MACEDO COSTA	FC-02	ASSISTENTE II	07	SEÇÃO DE BANCOS DE DADOS E SISTEMAS	SBDS	81/2020	30/06/2020	01/07/2020	01/07/2020
92440770	MARCOS ALEXANDRE DE MELO MEDEIROS	FC-02	ASSISTENTE II	07	SEÇÃO DE NOVAS TECNOLOGIAS E DESENVOLVIMENTO WEB	SNT	82/2020	30/06/2020	01/07/2020	01/07/2020
60002017	DAVID DE MEDEIROS LEITE	CJ-2	ASSESSOR II	07	ASSESSORIA JUDICIÁRIA DA PRESIDÊNCIA	AJPRES	96/2020	14/07/2020	15/07/2020	15/07/2020
30024559	JOSE WENDELL DE MORAIS SILVA	FC-01	ASSISTENTE I	07	SEÇÃO DE BANCOS DE DADOS E SISTEMAS	SBDS	80/2020	30/06/2020	01/07/2020	01/07/2020
30024553	THIAGO FERNANDES SILVA DUTRA	FC-02	ASSISTENTE II	07	SEÇÃO DE DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS	SDS	83/2020	30/06/2020	01/07/2020	01/07/2020
30024429	KARLA NEVES GUIMARAES DA COSTA ARANHA	FC-03	ASSISTENTE III	07	ASSESSORIA JUDICIÁRIA DA PRESIDÊNCIA	AJPRES	97/2020	14/07/2020	15/07/2020	15/07/2020
30024307	CARLOS ALBERTO NARCISO FERNANDES	FC-06	CHEFE DE SEÇÃO	07	SEÇÃO DE BANCOS DE DADOS E SISTEMAS	SBDS	79/2020	30/07/2020	01/07/2020	01/07/2020
20024200	ALEXANDRA MARIA FERNANDES RODRIGUES	FC-06	CHEFE DE CARTÓRIO ELEITORAL	08	31ª ZONA ELEITORAL - CAMPO GRANDE	31ª ZE	117/2020	13/08/2020	17/08/2020	05/08/2020
60001558	NEUSA MARIA SILVA DE OLIVEIRA	FC-01	ASSISTENTE I	09	ASSESSORIA JUDICIÁRIA DA PRESIDÊNCIA	AJPRES	156/2020	01/09/2020	02/09/2020	02/09/2020
60001794	LILIANE PRISCILA BEZERRA DA SILVA MIRANDA GOMES	CJ-2	COORDENADOR	09	COORDENADORIA DE GESTÃO DA INFORMAÇÃO	CGI	146/2020	01/09/2020	02/09/2020	02/09/2020
30024352	YVETTE BEZERRA GUERREIRO MAIA	CJ-1	ASSESSOR DE PLANEJAMENTO, ESTRATÉGIA E GESTÃO	09	ASSESSORIA DE APOIO À GOVERNANÇA E GESTÃO ESTRATÉGICA	AGE	142/2020	01/09/2020	02/09/2020	02/09/2020
30024319	MARIA RUTH BEZERRA MAIA DE HOLLANDA	FC-06	CHEFE DE SEÇÃO	09	ESCRITÓRIO DE PROJETOS E APOIO À GOVERNANÇA	EPAG	151/2020	01/09/2020	02/09/2020	02/09/2020
30024353	WELIKA WELKOVIC DA CUNHA MELO	FC-06	CHEFE DE SEÇÃO	09	SEÇÃO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS	SELIC	152/2020	01/09/2020	02/09/2020	02/09/2020
30024372	MARAT SOARES TEIXEIRA	CJ-2	ASSESSOR JURÍDICO	09	ASSESSORIA JURÍDICA DA DIRETORIA-GERAL	AJDG	140/2020	01/09/2020	02/09/2020	02/09/2020
60001980	ARNAUD DINIZ FLOR ALVES	CJ-2	ASSESSOR II	09	ASSESSORIA JURÍDICO-ADMINISTRATIVA DA PRESIDÊNCIA	APRES	144/2020	01/09/2020	02/09/2020	02/09/2020
60001939	RAFAEL FONSECA ALVES	FC-01	ASSISTENTE I	09	NÚCLEO DE SEGURANÇA DA PRESIDÊNCIA	NSPRES	130/2020	28/08/2020	01/09/2020	01/09/2020
60002004	WALLACE RUSEVEL DIOGENES DE QUEIROZ	FC-01	ASSISTENTE I	09	NÚCLEO DE SEGURANÇA DA PRESIDÊNCIA	NSPRES	129/2020	28/08/2020	01/09/2020	01/09/2020
92440599	JORGE HENRIQUE DE ALMEIDA	CJ-2	COORDENADOR	09	AUDITÓRIA INTERNA	AUDI	141/2020	01/09/2020	02/09/2020	02/09/2020
20024229	JOAO RAIMUNDO LEITE NETO	FC-01	ASSISTENTE I	09	SEÇÃO DE BIBLIOTECA E EDITORAÇÃO	SBE	180/2020	04/09/2020	08/09/2020	08/09/2020
30024308	CELY LOPES SANTOS	CJ-2	COORDENADOR	09	COORDENADORIA DE BENEFÍCIOS E PAGAMENTO	COBEP	139/2020	01/09/2020	02/09/2020	02/09/2020
60001983	DIEGO VARELA RIBEIRO	CJ-2	ASSESSOR II	09	ASSESSORIA JURÍDICA E CORREICIONAL DA CORREGEDORIA REGIONAL ELEITORAL	AICRE	149/2020	01/09/2020	02/09/2020	02/09/2020
60001985	VIRGINIA COELLI ROCHA DA CRUZ	CJ-1	ASSESSOR I	09	ASSESSORIA DE COMUNICAÇÃO SOCIAL E CERIMONIAL	ASCOM	147/2020	01/09/2020	02/09/2020	02/09/2020
60001495	LIGIA ROGERIA MANICOBIA FERREIRA	CJ-2	COORDENADOR	09	COORDENADORIA ADMINISTRATIVA E DE INFRAESTRUTURA	COADI	150/2020	01/09/2020	02/09/2020	02/09/2020
30024306	ANDREA CARLA GUEDES TOSCANO CAMPOS	CJ-3	SECRETÁRIO	09	GABINETE E APOIO A PLANEJAMENTO E GESTÃO DA SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO, ORÇAMENTO E FINANÇAS	GAPSAOF	136/2020	01/09/2020	02/09/2020	02/09/2020
30024335	LIGIA REGINA CARLOS LIMEIRA	CJ-3	SECRETÁRIO	09	GABINETE E APOIO A PLANEJAMENTO E GESTÃO DA SECRETARIA JUDICIÁRIA	GAPSJ	137/2020	01/09/2020	02/09/2020	02/09/2020
30024436	MARIA ROSENILDA DE OLIVEIRA SILVA	FC-06	CHEFE DE SEÇÃO	09	SEÇÃO DE AVALIAÇÃO DA GESTÃO	SAG	153/2020	01/09/2020	02/09/2020	02/09/2020
30024429	KARLA NEVES GUIMARAES DA COSTA ARANHA	CJ-2	ASSESSOR II	09	ASSESSORIA JUDICIÁRIA DA PRESIDÊNCIA	AJPRES	138/2020	01/09/2020	02/09/2020	02/09/2020
92440618	ANA ANGELICA MEDEIROS SOARES DE SOUSA	FC-01	ASSISTENTE I	09	SEÇÃO DE AVALIAÇÃO DA GESTÃO	SAG	154/2020	01/09/2020	02/09/2020	02/09/2020
60001702	TICIANA CHRISTINA CARLOS LOPES	CJ-2	COORDENADOR	09	COORDENADORIA DE AUTUAÇÃO, DISTRIBUIÇÃO, PROCESSAMENTO E PRESTAÇÃO DE CONTAS	CADPP	145/2020	01/09/2020	02/09/2020	02/09/2020
30024305	ANA ESMERA PIMENTEL DA FONSECA	CJ-2	COORDENADOR	09	COORDENADORIA DE DIREITOS POLÍTICOS E CADASTRO ELEITORAL	CDCE	143/2020	01/09/2020	02/09/2020	02/09/2020
60002024	CAMILA OCTAVIO BEZERRA	CJ-1	CHEFE DE GABINETE	09	GABINETE DA PRESIDÊNCIA	GABPRES	148/2020	01/09/2020	02/09/2020	02/09/2020
30024523	NAYARA FROTA ROSADO	FC-06	CHEFE DE SEÇÃO	09	SEÇÃO DE ASSISTÊNCIA MÉDICA E SAÚDE OCUPACIONAL	SAMS	157/2020	01/09/2020	02/09/2020	02/09/2020
30024443	SIMONE MARIA DE OLIVEIRA SOARES MELLO	CJ-4	DIRETOR-GERAL	09	GABINETE E APOIO A PLANEJAMENTO E GESTÃO DA DIRETORIA-GERAL	GAPDG	135/2020	01/09/2020	02/09/2020	02/09/2020
60001884	CLEBER VIEIRA DA SILVA	FC-06	CHEFE DE CARTÓRIO ELEITORAL	10	11ª ZONA ELEITORAL - CANGUARATEAMA	11ª ZE	213/2020	08/10/2020	13/10/2020	13/10/2020
92440647	LUZIA ALVES DE ARAUJO PINHEIRO GALVAO	FC-06	CHEFE DE CARTÓRIO ELEITORAL	10	20ª ZONA ELEITORAL - CURRAIS NOVOS	20ª ZE	219/2020	15/10/2020	19/10/2020	19/10/2020
30024496	RAIMUNDO NONATO FERNANDES DA SILVA	FC-01	ASSISTENTE I	10	20ª ZONA ELEITORAL - CURRAIS NOVOS	20ª ZE	222/2020	19/10/2020	20/10/2020	19/10/2020
30024584	ERIANE SHEYLAH DA SILVA LIMA	FC-01	ASSISTENTE I	10	25ª ZONA ELEITORAL - CAICÓ	25ª ZE	224/2020	26/10/2020	28/10/2020	28/10/2020
92440677	PAULO ANDRE SILVA ALBUQUERQUE	FC-06	CHEFE DE CARTÓRIO ELEITORAL	10	25ª ZONA ELEITORAL - CAICÓ	25ª ZE	223/2020	26/10/2020	28/10/2020	28/10/2020
60001343	UEDINA ROZANA LEITE DE OLIVEIRA	FC-01	ASSISTENTE I	11	38ª ZONA ELEITORAL - MARTINS	38ª ZE	234/2020	19/11/2020	23/11/2020	23/11/2020
60002046	FRANCISCO RAILTON SANTANA	FC-01	ASSISTENTE I	11	18ª ZONA ELEITORAL - ANGICOS	18ª ZE	245/2020	11/12/2020	14/12/2020	02/11/2020